 
بسمه  تعالی
دانشگاه علوم پزشکی اراک
دانشکده پیراپزشکی

	برنامه درسی رشته تکنولوژی پرتوشناسی ورودی مهر1404                                     نیمسال اول                  سال تحصیلی 1405-1404          ترم 1
	کد درس
	گروه
	
نام درس

	تعداد
واحد
	گروه آموزشی
	حداکثر ظرفیت
	حداقل ظرفیت
	تاریخ امتحان
	ساعت امتحان
	نام استاد

	روز کلاس
	ساعت شروع و 
پایان کلاس
	شماره کلاس یا نام کلاس

	1733001
	33
	فیزیک عمومی
	2 ن
1ع
	419
	30
	10
	28/10/1404
	10
	آقای دکتر باقری
	شنبه (نظری)
سه شنبه (عملی)
	10-12
10-12
	125
آزمایشگاه

	1733003
	33
	ریاضیات عمومی
	2
	422
	30
	10
	11/11/1403
	8
	اقای دکتر بیاتیانی
	شنبه 
	14-16
	121

	1733006
	33
	آناتومی (1)
	5/1 ن
5/0 ع
	413
	30
	10
	04/11/1404
	11:30
	آقای دکتر اسدی فرد
	دو شنبه(نظری)
چهارشنبه(عملی)
	8-10
8-10
	124
مولاژ

	1733009
	33
	فیزیولوژی
	5/1 ن
5/0 ع
	419
	30
	10
	06/11/1404
	10
	آقای دکتر پژوهان
	سه شنبه(نظری)
یکشنبه(عملی)
	8-10
14-16
	122
آزمایشگاه

	1733010
	33
	زیست شناسی سلولی
	2
	414
	30
	10
	08/11/1404
	8
	آقای دکتر کرمی
	یکشنبه
	10-12
	123

	1733012
	33
	آشنایی با فناوری نوین اطلاعات
	1 ن
1ع
	425
	30
	10
	14/11/1404
	10
	آقای مهندس ربیعی
	چهار شنبه 
	14-16
	سایت


	1733014
	33
	اخلاق حرفه ای
	1
	429
	30
	10
	01/11/1404
	11:30
	آقای دکتر بیاتیانی
	شنبه

	8-10
(8 هفته اول)
	120

	110003
	11
21
	آیین زندگی زن 
آئین زندگی مرد 
	2
	423
	30
	10
	13/11/1404
	8
	حاج آقا دهقانی
حاج آقا دهقانی
	یکشنبه
شنبه 
	8-10
16-18
	118
108

	1000115
1000115
	46
44
	تربیت بدنی (1)
	1
	424
	30
	10
	
	
	خانم علی محمدی
آقای مهدوی
	دوشنبه:خانم ها
یکشنبه:آقایان
	10-12
16-18
	سالن تربیت بدنی

	1000425
	51
	زبان پیش دانشگاهی 1
	3
	811
	30
	10
	30/10/1404
	8
	خانم خانبلوکی
	سه شنبه
	13-16
	218

	1000426
	53
	زبان پیش دانشگاهی 2
	3
	811
	30
	10
	30/10/1404
	8
	خانم محمدی
	سه شنبه 
	13-16
	121

	
	
	جمع واحد(بازبان پیش)
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	جمع واحد(بدون زبان پیش)
	17
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